Beatitudo sanctorum an maior erit post dies
iudicii. li. 4. di. 49. e.
Benedictiones omnium sacerdotum an sint effecti-
uales. li. 4. di. 19. c. d.
Benedictiones sponsi et sponse no pertinent ad
substantiam sacramenti: sed a decorem et so-
lennitate. li. 4. di. 28. b.
Bonitas dei est causa prima omnium creaturarum
li. 2. di. i. c. d.
Bonitas: sapientia: potentia: quod de deo dicitur
li. i. di. 34. f.
Bonitas spiritui sancto: sapientia filio: potentia
patri quare attribuatur ibidem. g. h.
Bonitas: iusticia: misericordia: quomodo sunt
in deo. li. 4. di. 46. d. e.
Bona opera sine charitate facta non valent. li
bro. 4. di. 15. d.
Bona vel mala fieri quomodo vult deus. lib.
i. di. 46. p. totum.
Bonum est mala fieri quomodo intelligitur li
bro. i. di. 46. k.
Boni quadruplex acceptio. li. i. di. 46. h.
Bona facere et mala vitare quare precepit deus
li. i. di. 47. p. totum.
Bona vel mala voluntas hominis quando est
ide vel aliud volens quod deus vult. libro. i.
di. 48. a.
Bona dei voluntas: mala hominum volunta-
te impletur. li. i. di. 48. b.
Bona voluntas comitatur gratiam. lib. 2. di-
stin. 26. c.
Bonorum tria sunt genera. li. 2. di. 26. k.
Bonum et malum quomodo sunt in eodem. li.
2. distin. 32. e. f.
Bonum in quantum bonum est a deo procedit.
libro. 2. di. 37. per totum.
Bonum capis multipliciter. li. 2. di. 41. c.
Bona opera in peccatis facta ad quid valent.
libro. 4. di. 15. f.
Bonum triplex est in matrimonio propter quod
non debet violari. li. 4. di. 31. a.
Boni et mali an vicissim se videant et qd diu. li.
4. distin. 50. e.

Charitas quid sit. li

bro. 3. distin. 27. b.
Charitas amor et dilectio patris et filij est spiri-
tus sanctus. li. i. di. 10. b. et di. 17. d.
Charitas quis sit substantia trinitatis: pro-
prie tamen refertur ad spiritum sanctum. libro
1. distin. 10. c.
Charitas dicitur deus. libro. 1. distin. 10. et di-
stin. 17. per totum.
Charitas que est spiritus sanctus vtrum augea-
tur vel minuatur in homine vel an magis vel
minus habeatur. lib. i. di. 17. g.
Charitas. fides. spes. et opatio fm quid dicitur.
R 2

Tabula

- tur equalia. lib. 3. di. 25. e.
 Charitas est maior spe et fide. ibidem.
 Charitas seu dilectio dei et proximi quomodo
 se habeant ad inuicem. li. 3. di. 27. c. d. e.
 Charitatis ordines quot sunt. li. 3. di. 29. a.
 Charitatis gradus sunt diuersi. lib. 3. distin.
 29. b.
 Charitas semel habita an amitti potest. lib. 3.
 distin. 31. a.
 Charitate an damnandi habeant. ibidem.
 Charitatem qualē habuit christus. libro. 3. di.
 31. d.
 Charitas dei quomodo est in creaturis. lib. 3.
 di. 32. p. totum.
 Charitas est mater omniū virtutū. libro. 3. di.
 36. p. totum.
 Capitalia vicia quot sunt. li. 2. di. 4. 2. b.
 Caro quomodo polluitur in coitu. libro. 2. di.
 31. b. c.
 Caro vtz in baptismo purgat a feditate quaz
 ex libidine coitus p̄traxit. li. 2. di. 32. c.
 Carnem quē assumpsit filius et nō pater vel sp̄s
 ritus sanctus. li. 3. di. i. b.
 Caro et anima christi quomodo sunt iuncta.
 li. 3. di. 2. b.
 Caro christi quomodo fuit formata i vtero. li.
 3. di. 2. c. et di. 3. a.
 Caro christi vtrum fuit obligata peccato. li. 3.
 distin. 3. d.
 Carnis debitum an sit denegandū in matrimo
 nio. li. 4. di. 32. a.
 Cardinales virtutes sunt quatuor. lib. 3. di. 33. a.
 Cathecismus quid sit. li. 4. di. 6. b.
 Castitas Iohannis et abrac an sint equalis me
 riti. li. 4. di. 33. b.
 Castitas mentis melior est virginitate carnis.
 libro. 4. di. 33. e.
 Casum suū vtrū p̄sciuerunt mali angeli. lib.
 2. di. 4. a. b.
 Casum suum vtrum p̄sciuit homo. libro. 2. di.
 31. f.
 Causa prima omnium rerum est bonitas dei.
 libro. 2. di. i. c. d.
 Cause primordiales omnium rerū fuit in deo
 ab eterno. lib. 2. di. 18. f.
 Cause primordiales quomodo etiā sunt in cre
 aturis. lib. 2. di. 18. g.
 Causa inter deum hominem et diabolū. lib.
 2. di. 20. b.
 Causa originalis peccati quā sit. lib. 2. di. 31. c.
 Causa originalis peccati vtrū sit culpa vel pe
 na. li. 2. di. 31. e.
 Causa p̄ma p̄mi peccati quā fuit. lib. 2. di. 34. b.
 Causa passionis xp̄i que fuit. lib. 3. di. 18. e.
 Causa efficiens iugū que est. lib. 4. di. 27. c.
 Causa finalis iugū que est. li. 4. di. 30. d.
 Celum quomodo et quando creauit deus. li. 2.
 di. i. c. et di. 2. a.
 Celum aerē et nō etherē quomodo mutabi
 tur in die iudicij. lib. 4. di. 47. d.
 Cibus quomodo conuertitur in humanā sub
 stantiam. lib. 2. di. 30. n. o.
 Circumcisio quid faciebat in veteri lege. libro
 4. di. i. f.
 Circumcisio quare data fuit: et quare die octa
 uo. li. 4. di. i. b. i.
 Circumcisio quare mutata est in baptismum.
 li. 4. di. i. l. z.
 Circumcisio et legalia quando cessauerunt. li.
 4. di. 3. l. z.
 Circumcisio quare nō aperuit nobis celum li.
 4. di. 3. m.
 Clauium p̄tās scz ligandi et soluēdi quomodo
 et quando et quibus datur. libro. 4. di. 18. et di.
 19. p. totum.
 Clauis sp̄iales quā sunt. li. 4. di. 18. b.
 Claritas solis et lune quālis erit post iudicium. li.
 4. di. 48. e.
 Clerici qui sunt et vnde dicunt. libro. 4. distin
 ctione. 24. b.
 Cooperans et operans gratia quā sit. libro. 2. di.
 26. a. b.
 Conceptio et natiuitas quando dicuntur. lib.
 2. di. 31. i.
 Conceptor et cantor: quōs dicat. libro. 4. distin
 ctione. 24. m.
 Confessio qualis esse debeat libro. 4. distincti
 one. 15. et di. 16. a.
 Confessio an soli deo faciēda est absq̄ sacerdo
 te. li. 4. di. 17. c.
 Confessio an potest fieri corā laico. libro. 4. di
 17. e.
 Confessor qualis querēdus sit. li. 4. distinctiōe
 17. e.
 Confessio ad quid valet. lib. 4. di. 17. f.
 Confessor non debet morienti penitentia iussu
 gere: nisi p̄ualuerit. li. 4. di. 20. d.
 Confiteri vtrū necesse est omnia peccata venia
 lia et mortalia. li. 4. di. 21. d.
 Confessio generalis quā proffit. ibidē. e.
 Confiteri non debet homo peccata ex humili
 tate quā non fecit. li. 4. di. 21. f.
 Confessionem nullus sacerdos potest prodere debet
 li. 4. di. 21. g.
 Confirmationis sac̄m quā sit et quā forma eius: et
 cuius effectus sit. lib. 4. di. 7. a.
 Confirmationis sacramentum a solis p̄tiffici
 bus dari debet. li. 4. di. 7. a.
 Confirmari quare debet homo post baptismū
 ibidem.
 Confirmatio vtz sit dignior baptismō. ibidem.
 Cogitatio boni p̄uenit fidem. li. 2. di. 26. g.
 Cogitatio boni non sufficit ad salutem. libro. 2.
 distin. 26. b.